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OR.0022.46.2025 

 

 

Protokół Nr 46/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – Dyrektor SPZOZ 

Ewa Smykowska – Kierownik Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 14:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 45/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 106/2025 Zarządu Powiatu o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską 

Dyrektor SP ZOZ w Rypinie oraz Kierownika Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego 

w Rypinie w celu omówienia kwestii rozbudowy przychodni oraz przedłużenia czasu realizacji 

inwestycji. Ponownie poruszono temat zmiany lokalizacji szybu windowego oraz innych robót 

dodatkowych wynikłych w trakcie realizacji zadania. Zarząd Powiatu zapoznał się z dokładną 

dokumentacją. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Zarządu Dróg Powiatowych informujące o konieczności wprowadzenia zmian w 

załączniku nr 1 do uchwały nr XII/128/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 11 grudnia 2019 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Rypiński oraz warunków zasad korzystania z tych obiektów. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Starosta Rypiński Jarosław Sochacki poinformował, iż Dziecięcy Zespół Korniki wystąpił 

o wsparcie finansowe na utworzenie płyty z piosenkami. 

Zarząd Powiatu zdecydował aby przekazać kwotę 6.000,00 zł 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 14:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 10 lutego 

2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


